Частное образовательное учреждение

«Общеобразовательная школа «Ор Авнер» (свет Авнера)»

ПРИКАЗ

№ 44-од от 05.11.2020

                                                                                                       г. Самара

Об организации дистанционного обучения

На Постановления Губернатора Самарской области №320 от 04.11.2020, а также в

связи с участившимися случаями заболеваемости сотрудников ЧОУ «Ор Авнер»

вирусными заболеваниями, в целях минимизации распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в ЧОУ «Ор Авнер» учебный процесс в режиме дистанционного

обучения (в программе ZOOM)  для всех категорий учащихся с 09.11.2020 г. и до

получения новых распоряжений.

2. Педагогам и сотрудникам ЧОУ в указанный период запретить посещение

учреждения, вести работу из дома.

3. Зам. дир. по УВР Куклевой обеспечить информирование педагогов о режиме

работы.

4. Классным руководителям проинформировать учащихся и их родителей об

изменении режима работы с 09.11.2020 г. заблаговременно.

5.  Диспетчеру по расписанию Куровой С.В. составить расписание занятий дистанционного

обучения, предоставить его зам. дир. Ксенофонтовой И.А..

6. Зам. дир. Ксенофонтовой И.А. разместить информацию о дистанционном режиме

обучения, расписание занятий дистанционного обучения  на официальном сайте

учреждения.

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ «Ор Авнер»                                                      Н.Д. Дойч